
fermate uscita
ore 16

Via XXV Aprile fermata bus vicino 
rotonda 16.10

Via Marconi zona parcheggio 16.12
Via C. Battisti fermata Asf Scuole 
medie 16.13

Via Volta ang. Via galilei 16.16

Via IV Novembre ang.Via Borgo Antico 16,20

Via Principale ang.  Via L.Da vinci 16.22

Via Mulini ang. Via Donizetti 16,24
Via Bellini - Piazza Madonna B.V. del 
Rosario 16.25

fermate uscita
ore 17

Via Pisani ang. Via Leopardi 17.05

Via Cavallina ang. Via Indipendenza 17.10

Via Veneto ang. Via Olgiate ferm asf 17.12

Via Volta ang. Via IV Novembre asf 17.17

Via IV Novembre ang.Via Borgo Antico 17.20

Via Principale ang.  Via L.Da vinci 17.22
Via Bellini - Piazza Madonna B.V. del 
Rosario 17.25

Via Verdi ang. Via Vivaldi 17.26

PERCORSO RITORNO  CLASSE    classe terza
lun. e merc. Solo classe terza

PERCORSO RITORNO  CLASSI    quarta e quinta
lun. e merc. Solo classi 4 e 5


